[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

от   25.08.2015   № 346
г. Боровичи

Об исключении жилого помещения

из специализированного

жилищного фонда города Боровичи
 В соответствии со ст.ст. 14, ч.2 ст.92, Жилищного Кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров специализированных жилых помещений», с Соглашением от 17.11.2014 года, заключенным Администрацией городского поселения города Боровичи с Администрацией Боровичского муниципального района, об осуществлении части полномочий Администрации города Боровичи  по решению вопросов местного значения поселения Администрацией муниципального района, Решением Совета депутатов города Боровичи от 17.12.2013 года № 247, Совет депутатов  города Боровичи

РЕШИЛ:
1. Исключить из специализированного жилищного фонда городского поселения города Боровичи жилое помещение, расположенное по адресу: г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.30, кв.34, отнесенное к категории служебных жилых помещений.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Боровичи.

Глава города Боровичи                                                   Б.К. Преображенский
Председатель Совета депутатов

                  М.И. Василенко